МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«28» августа 2024г.           № 370-з

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровням
профессионального образования – бакалавриат и специалитет

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2024

(протокол № 18) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках этапа дополнительного приѐма в состав

студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального

образования – бакалавриат заочной формы обучения на места

государственного заказа в рамках отдельной квоты следующих абитуриентов

по направлениям подготовки:

45.03.01 Филология. Зарубежная филология.
Английский язык

1. 195713

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование

1. 126302

2

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки). Дошкольное образование. Логопедия

1. 164872